Transformador 5000va Bivolt 110/220V e 
220/110V – compatível com ar 
condicionado 12000 Btus conversor 
voltagem. 

1 UNI R$    441,91 R$        441,91 

82.000.231 224.  Gesso Kg – Gesso para revestimento. 50 KG R$       5,06 R$        253,00 

VALOR TOTAL POR EXTENSO: R$ 1.235.539,55 (um milhão, duzentos e trinta e cinco mil, quinhentos e trinta e 
nove reais e cinquenta e cinco centavos). 

3.2 As propostas deverão ser materializadas contendo o valor UNITÁRIO POR CADA UM 
DOS ITENS, RESPEITANDO O LIMITE DE VALOR MÁXIMO ACEITÁVEL IMPOSTO PELA 
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, previsto na tabela acima. 

3.3 As propostas dos licitantes, devem atender plenamente o descritivo, referente a cada um dos